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ÖVERBLICK

Utmärkt hus med 4 sovrum och en 10 m² stor terrass i en
tegelbyggnad med ett gemensamt område och
conciergeservice i det exklusiva stadsdelen Pedralbes.
Inkluderar 2 parkeringsplatser och förråd.

Ljus lägenhet belägen i en tegelbyggnad med ett gemensamt trädgårdsområde i
Pedralbes, ett av de mest exklusiva stadsdelarna i Barcelona. Den här egenskapen är
tredubbel med fönster i alla rum och ska uppdateras, vilket gör att ytbehandlingar
kan utformas så att de passar köparen. Den har conciergetjänst och två hissar (en av
dem för service). Fastigheten erbjuder också två parkeringsplatser och ett 3,57 m²
stort förråd.

Hissen med en nyckel leder till en privat lobby, åtskild från hallen med en dörr som
kan vara en säkerhetsdörr om så önskas. Hallen öppnar sig mot det rymliga
vardagsrummet med parkettgolv och stora fönster som släpper in mycket dagsljus.
Från vardagsrummet kommer du ut på en 10 m² stor terrass, perfekt för att placera
ett bord och stolar och njuta av en mycket trevlig utsikt över byggnadens trädgård.
Bredvid matsalen finns matsalen, som vetter utåt och har en kvadratisk planlösning.
Bredvid det finns ett tvätt- och rengöringsområde, ett service- eller gästbadrum och
serviceingången.

Från hallen kan du komma till nattområdet, som rymmer tre dubbelrum, varav ett
med eget badrum. För närvarande har två sovrum förenats för att göra en större svit,
även om det fjärde sovrummet lätt kan hämtas. Alla sovrum och två badrum är
exteriör och njuter av rikligt med naturligt ljus. Sovrummen har också inbyggda
garderober.

Golven är stengods i köket, marmor i badrummen och parkett i övriga rum. På samma
sätt har hemmet persienner och varm-kall luftkonditionering genom kanaler.

Kontakta oss för att besöka denna fantastiska 4-rumslägenhet med terrass, pool, två
parkeringsplatser och förråd i Pedralbes.

lucasfox.se/go/bcn26246

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Service-hiss,
Rullstolar, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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